令和６年３月５日

合格通知書等の交付について

静岡県立磐田農業高等学校長

 本校合格者に対して下記のとおり合格通知書等を交付します。出身中学校別に指定した

時間内に来校の上、受領するようにしてください。

記

１ 日  時   令和６年３月 14 日（木）

          磐田市内の中学校      12:30～13:30

          袋井・掛川市内の中学校   13:30～14:30

          その他市町の中学校     14:30～15:00

２ 会  場   磐田農業高等学校 講堂（裏面配置図参照）

３ そ の 他

 (1) 受領は原則受検者本人または保護者の方とします。必ず受検票を持参してください。

受検票を忘れた場合は、身分証の提示を求めるとともに、中学校へ連絡の上、本人確

認をさせていただきます。また、やむを得ず代理人が受領する場合は「委任状」を持

参してください（委任状の様式は中学校に配布済みです）。

  (2) 構内への自家用車の乗り入れはできませんので、公共交通機関を利用してください。

路上駐車及び近隣商業施設への無断駐車は御遠慮ください。

 (3) 混雑を回避するため指定時間内の受領に御協力願います。なお、15:00 以降の受領場

所は本館１階事務室となります。その場合は 16:00 までに受領してください。

  (4) 当日は上履き及び下足を入れる袋等を持参してください。

 (5) 会場図及び受領の流れは裏面のとおりとなります。

   担当  副校長(原 田)

電話 0538-32-2161

≪校舎配置図≫

   ※自転車で来校の場合は澄水山北側（①   ）に整頓して駐輪してください。

    雨天の場合は体育館南側の駐輪場（②）の空いているところに駐輪してください。

≪講堂内の受領の流れ≫

   講堂入り口で上履きに履き替え、下足は持参した袋に入れて持ち運んでください。